Главе города Ульяновска
______________________________________
от _________________________________
(для юридических лиц полное наименование, организационно-правовая форма; для индивидуальных предпринимателей и граждан Ф.И.О., паспортные данные) находящегося (зарегистрированного) по адресу:_____________________________, ______________________________________
(местонахождение юридического лица; место регистрации индивидуального предпринимателя; для граждан адрес жительства),
телефон (факс)_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать разрешение на снос (пересадку), омолаживающую обрезку зелёных насаждений,______________________________________
________________________________________________________________количество, вид насаждений (деревья, кустарники, газон, естественная травянистая растительность) ассортимент,
_____________________________________________________________________________________________,
состояние зелёных насаждений (аврийно-опасные,сухостойные, живые)
расположенных по адресу____________________________________________
адрес местоположения зелёных насаждений
Способ уведомления о предоставлении необходимых документов:
__________________________________________________________________
(контактный телефон для передачи телефонограммы или факсограммы)
Акт оценки зелёных насаждений прошу передать: _________________________________________________________________.
(факсимильной связью, непосредственно в Управлении по охране окружающей среды администрации города Ульяновска, электронной почтой (отсканированная копия документов).
Результат оказания муниципальной услуги прошу передать: почтой (указать адрес) или непосредственно в Управлении по охране окружающей среды администрации города Ульяновска).

Приложение:
[bookmark: _GoBack]Указываются документы, которые заявитель представляет в соответствии с пунктом 2.6. Административно регламента.

(Ф.И.О. должность представителя юридического лица,
индивидуального предпринимателя или гражданина)                    (подпись)
«__» _____________________________20__ г
(М.П.)